
令和３年３月２４日

保護者の皆様

常滑西小学校ＰＴＡ会長 伊奈 義隆

常滑西小学校長 伊藤 守

令和３年度 ＰＴＡ総会及び主な学校行事について（お知らせ）

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。日頃は常滑西小学校のＰＴＡ活動及び教育活動に対して、ご理解とご協

力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和３年度のＰＴＡ総会及び主な学校行事につきまして、新型コロナウイ

ルスの感染状況等を鑑み、下記のとおりにいたしますので、ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。

記

１ ＰＴＡ総会 ４／23（金）……書面開催

授業参観・学年懇談会 ４／23（金）……中止（密を避けるのが困難）

修学旅行説明会（６年生） ４／23（金）……実施

２ 家庭訪問 ４／26（月）･27（火）･30（金）……実施

３ 修学旅行 ６／７（月）･８（火） ………………実施

４ 学校公開日 ６／12（土）……実施（参観時間を分けて実施）

５ サマースクール ８／８（日）･９（月） ………………実施

６ 運動会 10／30（土）……実施

７ 学習発表会 ……中止（文化会館の人数制限及び

密を避けた練習が困難）

※他の行事については、ＰＴＡ総会の要項（４月配付予定）をご覧ください。

※令和３年３月２４日現在の予定です。新型コロナウイルスの感染状況により、変

更する場合があります。ご了承ください。

〈この件に関するお問い合わせ〉

常滑西小学校 教頭 都築まゆみ

電話 ０５６９－３５－２１０４


